
(11) 4935-5430
0800 727 4076
0800 761 2664

Maria Santos
Supervisora de Negócios

marias@4life.com
fale comigo clicando no link:

https://bit.ly/2NifOgt

Patrícia Lima
Analista de Negócios
patriciaml@4life.com

fale comigo clicando no link:
https://bit.ly/3143s41

Patrícia Herrera
Gerente Comercial

patriciah@4life.com
fale comigo clicando no link:
https://tinyurl.com/ee3yb5v9

Fernando Petente
Supervisor de Negócios
fernandom@4life.com

fale comigo clicando no link:
https://bit.ly/3dnvWbv

Shiver Rocha
Supervisor de Treinamentos

shiverr@4life.com
fale comigo clicando no link:

https://bit.ly/3hLH3y0

 Catalina Orellana
Analista de Negócios
catalinac@4life.com

fale comigo clicando no link:
https://tinyurl.com/88u5w454

Eliedson Silva
Analista de Negócios

elisilva@4life.com
fale comigo clicando no link:

https://bit.ly/37KI1pR

Ayane Silva
Analista de Negócios

Anes@4life.com
fale comigo clicando no link:

https://bit.ly/2YSAkd4

Priscila Sarti
Analista de Negócios
priscilap@4life.com

fale comigo clicando no link:
https://bit.ly/37PvJwn

Giovanna Felicio
Analista de Negócios

giovannads@4life.com
fale comigo clicando no link:
https://tinyurl.com/4rrhvzfd

Gabriela Oliveira
Analista de Negócios
gabrielao@4life.com

fale comigo clicando no link:
https://bit.ly/2AJI4pY


